
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.86.2024 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rzepin 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Kołodzińska Magdalena   - Przewodnicząca, 

2. Pawęska Jarosław - Sekretarz, 

3. Sierant – Lipnicka Ewa - Członek, 

4. Kołosza Elżbieta - Członek, 

5. Roszak Lidia - Członek, 

6. Pytlak Teresa - Członek, 

7. Kardziejonek Ewa - Członek. 

§ 2. Komisja wykonuje czynności wynikające z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 61/08 Burmistrza Rzepina z dnia 1 września 2008 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rzepin, zarządzenie nr 3/09 Burmistrza 
Rzepina z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Rzepin, zarządzenie nr 23/09 Burmistrza Rzepina z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rzepin, zarządzenie nr 
ROO.050.69.2016 Burmistrza Rzepina z dnia 27 września 2016 r. w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Rzepin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: FEC798B9-9445-472B-8893-FE09CF250F1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.86.2024 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


